
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych, ustalenia ich składu osobowego oraz zadań 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz § 18 ust. 1 uchwały Rady Gminy Dragacz Nr L/516/24 z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Dragacz (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2092) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Polityki Gospodarczej. 

§ 2. Do zakresu działania Komisji należy system finansowy gminy i polityka gospodarcza w szczególności: 

1) budżet i plany finansowe; 

2) projekty wywołujące wieloletnie skutki finansowe; 

3) zarząd mieniem komunalnym; 

4) inwestycje; 

5) podatki i opłaty; 

6) funkcjonowanie i rozwój przedsiębiorczości. 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu i Polityki Gospodarczej: 

1) Radny Pan Galanty Mieczysław – Przewodniczący; 

2) Radny Pan Piątkowski Mirosław – Członek; 

3) Radna Pani Piekarska Marzena– Członek; 

4) Radna Pani Talarowska Alina – Członek; 

5) Radna Pani Tarka Anna  – Członek. 

§ 4. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Do zakresu działania Komisji należą sprawy rolnictwa i ochrony środowiska w szczególności: 

1) gospodarka wodno-ściekowa; 

2) utrzymanie czystości i gospodarka odpadami; 

3) opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt; 

4) zaopatrzenie w energię elektryczną i ciepło; 

5) ochrona i kształtowanie środowiska; 

6) gospodarka gruntami; 

8) zagospodarowanie przestrzenne; 

9) melioracje. 

§ 6. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

1) Radny Pan Grabowski Rafał – Przewodniczący; 

2) Radna Pani Marendowska Izabela – Członek; 

3) Radny Pan Noskiewicz Aleksander – Członek; 

4) Radna Pani Piekarska Marzena  – Członek; 

5) Radna Pani Rębisz Paulina– Członek; 

6) Radna Pani  Sąsiadek Bożena  - Członek; 

7) Radny Pan Szlas Michał - Członek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE0ADD1-0765-4E3B-9858-4BBBD699477E. Podpisany Strona 1



§ 7. Powołuje się Komisję Polityki Społecznej. 

§ 8. Do zakresu działania Komisji należą sprawy społecznych potrzeb mieszkańców, w szczególności: 

1) edukacja; 

2) funkcjonowanie instytucji kultury; 

3) bezpieczeństwo; 

4) pomoc społeczna; 

5) transport; 

6) profilaktyka zdrowotna i promocja zdrowia; 

7) współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego; 

8) ochrona zabytków i dóbr kultury; 

9) sport dzieci i młodzieży. 

§ 9. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Polityki Społecznej: 

1) Radna Pani Tarka Anna – Przewodnicząca; 

2) Radny Pan Borolewski Mateusz – Członek; 

3) Radna Pani Chojnacka Danuta  – Członek; 

4) Radna Pani Marendowska Izabela – Członek; 

5) Radny Pan Noskiewicz Aleksander – Członek; 

6) Radna Pani Sąsiadek Bożena – Członek; 

7) Radna Pani Rębisz Paulina – Członek; 

8) Radny Pan Szlas Michał - Członek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
 

Krzysztof  Książka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CE0ADD1-0765-4E3B-9858-4BBBD699477E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	pkt 8 w § 5
	pkt 9 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8
	pkt 8 w § 8
	pkt 9 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9
	pkt 6 w § 9
	pkt 7 w § 9
	pkt 8 w § 9

	§ 10


